
各　　位 殿

会　長

チャリティーゴルフ大会実行委員長

　前略、

　この度、伊平屋村主催フェスティバル開催に際して、郷友会では離島村の活性化、発展を

願い、特に今回、県内希有の3000発の花火打上げ資金支援のためのチャリティーゴルフ大会

開催等を兼ねた資金造成を企画している所であります。

つきましては、貴殿においてもこの趣旨をご理解ご賛同いただき、ご協力をお願い申し上げ

ます。

ご賛同いただき、ご協賛金等を金融口座にてご入金される場合は、下記口座にお振り込み又

は払い込みください。お支払い後、お手数ですがこの用紙をFAX頂ければ幸甚に存じます。

敬白

ご住所 〒 -

貴団体名:

代表者氏名:

連絡先 TEL: - - FAX: - -

ご担当者名

お振込み等金額 円（寄付金の場合は１口千円単位）

記

琉球銀行　真栄原支店 店番－ ５１６ 普－ ４３１４９０

口座名 伊平屋郷友会

申し訳ございませんが、振り込み手数料はご負担願います。

(株)太名嘉組 FAX 878-9516  同委員会事務局　大城　宛

TEL 080-6490-2735

令 和 4 年 9 月 吉 日

伊平屋てるしのフェスティバル花火支援
資金造成チャリティーゴルフ大会

協賛・寄付金協力依頼書

広告協賛金・寄付金等振込通知書

名嘉 太助

宮城 富夫

振込先


